  Kraków, dnia 14.09.2023 r.
ZZP-271-37-34/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 34/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 14.09.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.
Pytanie nr 1
PAKIET II - WYPOSAŻENIE MEDYCZNE I REHABILITACYJNE

Czy Zamawiający wymaga 5 szt. czy 5 par kul ortopedycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 5 par kul ortopedycznych.
Pytanie nr 2

PAKIET II - WYPOSAŻENIE MEDYCZNE I REHABILITACYJNE

Czy Zamawiający dopuści wagę lekarską BMI z pomiarem wzrostu w zakresie 75-200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagę lekarską BMI z pomiarem wzrostu w zakresie 75-200 cm.
Pytanie nr 3

PAKIET II- WYPOSAŻENIE MEDYCZNE I REHABILITACYJNE

Ssak elektryczny - Czy Zamawiający zmieni zapis "możliwość sterylizacji w autoklawie" na "możliwość sterylizacji w autoklawie pojemników oraz drenów"? Całego urządzenia nie można poddawać sterylizacji. 

Odpowiedź:
Zamawiający zapisując "możliwość sterylizacji w autoklawie" miał na myśli możliwość sterylizacji w autoklawie pojemników oraz drenów.
Mając na uwadze powyższe pytania Zamawiający doprecyzował zapisy Załącznika nr 1.2 do SWZ – Formularz cenowy dla Pakietu II - WYPOSAŻENIE MEDYCZNE I REHABILITACYJNE w zakresie „miar”, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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